

令和4年度 政務活動費支出整理簿

(会派名 市民と市政をつなぐ会)

経費項目		資料購入費		(会派名 市民と市政をつなぐ会)	
整理番号	月 日	支 出 額 (円)	支 出 内 容		
1	1月10日	2,800	現行自治六法 購入費		
小 計		2,800	備 考		
合 計		2,800			

領収書添付用紙

経費項目 * 該当費目に○をつけてください。

整理番号 1

調査研究費		【内容説明欄】 現行自治六法 購入費
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費	○	
事務費		

【領収書等添付欄】

払込金受領証
(金融機関・コンビニエンスストア用)
 受取人
 第一法規株式会社
 払込人
 : 田村ひろゆぎ
 様
 請求金額 円
 2,800
 お客様番号
 受領印
 収入印紙
(コンビニエンス
ストア取扱い)
 検収③
 23. 10 0
 (お客様控)

【留意事項】

- この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。
- この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。

普通預金 (兼お借入明細)

年月日(和暦)	記号	お引出し金額(円)	お預入れ金額(円)	残 高(円)
1 31--2--7		ご新規	*0	*0*
2 31--2-21	振込	三井住友銀行	*40,000	*40,000*
3 31--4-18	振込	三井住友銀行	*240,000	*280,000*
4 1--5--7	現金	*120,000	(667) カード	*160,000*
5 1--5-30	現金	*40,000	(667) カード	*120,000*
6 2--4-24	振込	三井住友銀行	*240,000	*360,000*
7 2--4-30	現金	*120,000	(667) カード	*240,000*
8 2-12--7	現金	*120,000	(667) カード	*120,000*
9 2-12--7	現金	*120,000	(667) カード	*0*
10 3--4--8	振込	三井住友銀行	*60,000	*60,000*
11 3--7--7	振込	三井住友銀行	*180,000	*240,000*
12 3-12-16	現金	*240,000	(667) カード	*0*
13 4--4-15	振込	三井住友銀行	*200,000	*200,000*
14 4--5-21	現金	*200,000	(667) カード	*0*
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				